
UCHWAŁA NR XLIII/347/18
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 27 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2018

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366 i poz. 1693) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/281/17 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 37, z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; w tym: zmniejszenie rezerwy 
w kwocie 252.821 zł dotyczy rezerwy celowej na:

a) odprawy emerytalne – kwota 152.821 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań własnych powiatu z zakresu zarządzania kryzysowego – kwota 
100.000 zł;

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały;

4) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2018” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do uchwały;

5) załącznik nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2018 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do uchwały;

6) załącznik nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2018 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 6 do uchwały;

7) załącznik nr 8 „Plan wydatków majątkowych na rok 2018” otrzymuje brzmienie określone                     
w załączniku nr 7 do uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 16.201.522,73 zł i zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 16.000.000 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w kwocie 201.522,73 zł.

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu 96.066.641,06zł;

2) plan przychodów budżetu 17.286.522,73 zł;

3) plan dochodów i przychodów 113.353.163,79 zł;

4) plan wydatków budżetu 112.268.163,79 zł;

5) plan rozchodów budżetu 1.085.000 zł;

6) plan wydatków i rozchodów 113.353.163,79 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Kowalczyk

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XLIII/347/18

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 września 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 37 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 37 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 30 000,00

750 0,00 1 600,00

0,00 0,00

75020 0,00 1 600,00

0,00 0,00

0,00 1 600,00

756 0,00 112 650,00

0,00 0,00

75622 0,00 112 650,00

0,00 0,00

0,00 112 650,00

Zmiany w planie dochodów budżetu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 215 000,00 327 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
18 591 414,00 18 704 064,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 665,00 7 265,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

20 445 141,00 20 557 791,00

Starostwa powiatowe 622 723,00 624 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 654 233,00 655 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 815,00 12 815,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

84 230,00 114 230,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 618 053,00 655 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 618 053,00 655 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

801 -82 350,00 471 735,57

-80 750,00 437 688,57

80115 0,00 18 553,00

0,00 0,00

0,00 320,00

0,00 17 830,00

0,00 360,00

0,00 43,00

80120 -1 600,00 15 094,00

0,00 0,00

0,00 310,00

-100,00 44,00

0,00 11 550,00

-1 500,00 0,00

0,00 3 190,00

80195 -80 750,00 438 088,57

-80 750,00 437 688,57

0,00 400,00

0,00 437 688,57

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 400,00

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                         

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 437 688,57

Pozostała działalność 2 103 449,44 2 460 788,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 868 208,44 2 225 147,01

0830 Wpływy z usług 3 000,00 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 190,00

0690 Wpływy z różnych opłat 350,00 294,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

87 551,00 99 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

400,00 710,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 700,00 5 743,00

Licea ogólnokształcące 108 551,00 122 045,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

99 700,00 117 530,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 1 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 868 208,44 2 225 147,01

Technika 298 700,00 317 253,00

Oświata i wychowanie 2 558 777,30 2 948 162,87

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

-80 750,00 0,00

851 -83 730,00 0,00

0,00 0,00

85156 -83 730,00 0,00

0,00 0,00

-83 730,00 0,00

852 0,00 204 917,00

0,00 0,00

85202 0,00 204 917,00

0,00 0,00

0,00 204 917,00

853 0,00 244 767,63

0,00 225 075,00

85324 0,00 1 125,00

0,00 0,00

0,00 1 125,00

85333 0,00 18 567,63

0,00 0,00

0,00 439,27

0,00 2 128,360950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 128,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 439,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 51 125,00

Powiatowe urzędy pracy 728 915,00 747 482,63

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 000,00 51 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 194 567,50 1 439 335,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 225 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
1 661 000,00 1 865 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 5 296 900,00 5 501 817,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 690 123,00 1 606 393,00

Pomoc społeczna 5 317 349,00 5 522 266,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 690 123,00 1 606 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                       

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                              

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 815 260,44 1 734 510,44

Ochrona zdrowia 1 693 347,00 1 609 617,00

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 16 000,00

85395 0,00 225 075,00

0,00 225 075,00

0,00 202 448,41

0,00 22 626,59

854 0,00 45 892,58

0,00 0,00

85406 0,00 9 892,58

0,00 0,00

0,00 9 892,58

85417 0,00 36 000,00

0,00 0,00

0,00 36 000,00

855 0,00 6 877,15

0,00 0,00

85510 0,00 6 877,15

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 207 974,00 2 214 851,15

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

80 000,00 116 000,00

Rodzina 3 831 484,00 3 838 361,15

Szkolne schroniska młodzieżowe 80 010,00 116 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 9 892,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
8 550,00 18 442,58

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności                   

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 22 626,59

Edukacyjna opieka wychowawcza 152 960,00 198 852,58

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                      

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności              

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 202 448,41

Pozostała działalność 73 980,00 299 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 225 075,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane                     

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

22 515,00 38 515,00

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 4 677,15

0,00 2 200,00

razem: -166 080,00 1 125 439,93

-80 750,00 662 763,57

600 -2 866 900,00 50 000,00

0,00 0,00

60014 -2 866 900,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

-749 714,00 0,00

-2 117 186,00 0,00

700 0,00 269 136,00

0,00 0,00

70005 0,00 269 136,00

0,00 0,00

0,00 269 136,00

710 0,00 36 002,18

0,00 0,00

71012 0,00 36 002,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 107 307,37 143 309,55

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
736 850,00 1 005 986,00

Działalność usługowa 107 307,37 143 309,55

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 736 850,00 1 005 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 736 850,00 1 005 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

3 526 101,00 2 776 387,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
8 743 471,20 6 626 285,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 50 000,00

Drogi publiczne powiatowe 12 269 572,20 9 452 672,20

Transport i łączność 12 269 572,20 9 452 672,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 868 208,44 2 450 222,01

majątkowe

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
26 500,00 28 700,00

bieżące 81 226 957,43 82 186 317,36

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 677,15

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 0,00

0,00 36 002,18

801 0,00 147 735,06

0,00 146 915,06

80120 0,00 820,00

0,00 0,00

0,00 820,00

80195 0,00 146 915,06

0,00 146 915,06

0,00 146 915,06

851 0,00 11 050,94

0,00 11 050,94

85111 0,00 11 050,94

0,00 11 050,94

0,00 11 050,94

854 0,00 32 999,53

0,00 0,00

85403 0,00 1 368,00Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 000,00 6 368,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 37 999,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 645 817,68 1 656 868,62

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 11 050,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 645 817,68 1 656 868,62

Szpitale ogólne 1 658 648,56 1 669 699,50

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 139 293,86 1 286 208,92

Ochrona zdrowia 1 658 648,56 1 669 699,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 151 521,86 1 298 436,92

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 820,00

Pozostała działalność 1 151 521,86 1 298 436,92

Licea ogólnokształcące 0,00 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 151 521,86 1 299 256,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 151 521,86 1 298 436,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
107 307,37 143 309,55

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 0,00

0,00 1 368,00

85406 0,00 31 631,53

0,00 0,00

0,00 31 631,53

razem: -2 866 900,00 546 923,71

0,00 157 966,00

-3 032 980,00 1 672 363,64

-80 750,00 820 729,57

Ogółem: 97 427 257,42 96 066 641,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 665 547,98 5 405 527,55

majątkowe 16 200 299,99 13 880 323,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 797 339,54 2 955 305,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji              

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 31 631,53

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 6 368,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
0,00 31 631,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 141 172,63   141 172,63   70 870,00   70 302,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 19 760,28   19 760,28   0,00   19 760,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 160 932,91   160 932,91   70 870,00   90 062,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 44 200,63   44 200,63   0,00   44 200,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 19 760,28   19 760,28   0,00   19 760,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 63 960,91   63 960,91   0,00   63 960,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 44 200,63   44 200,63   0,00   44 200,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 19 760,28   19 760,28   0,00   19 760,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 63 960,91   63 960,91   0,00   63 960,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 294 484,00   3 267 984,00   1 123 811,00   2 144 173,00   0,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   14 726 091,20   14 726 091,20   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 103 085,00   -3 103 085,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   121 655,00   121 655,00   0,00   

po zmianach 3 294 484,00   3 267 984,00   1 123 811,00   2 144 173,00   0,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   11 744 661,20   11 744 661,20   0,00   

przed zmianą 3 294 484,00   3 267 984,00   1 123 811,00   2 144 173,00   0,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   14 726 091,20   14 726 091,20   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 103 085,00   -3 103 085,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   121 655,00   121 655,00   0,00   

po zmianach 3 294 484,00   3 267 984,00   1 123 811,00   2 144 173,00   0,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   11 744 661,20   11 744 661,20   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 629 187,20   14 629 187,20   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 103 085,00   -3 103 085,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   121 655,00   121 655,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 647 757,20   11 647 757,20   0,00   

przed zmianą 187 532,00   187 532,00   62 252,00   125 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 190 532,00   190 532,00   62 252,00   128 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 187 532,00   187 532,00   62 252,00   125 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 190 532,00   190 532,00   62 252,00   128 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 7 088,90   7 088,90   0,00   7 088,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 088,90   8 088,90   0,00   8 088,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XLIII/347/18

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 września 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

w złotych

8 088,90   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

190 532,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

7 088,90   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

187 532,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

3 000,00   

0,00   0,00   

3 000,00   0,00   0,00   

190 532,00   0,00   0,00   

11 647 757,20   0,00   0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

187 532,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

-3 103 085,00   0,00   0,00   

121 655,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

15 039 145,20   0,00   0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

14 629 187,20   

60014 Drogi publiczne powiatowe

18 020 575,20   0,00   0,00   

-3 103 085,00   0,00   0,00   

121 655,00   

0,00   0,00   

121 655,00   0,00   0,00   

15 039 145,20   0,00   0,00   

63 960,91   0,00   0,00   

600 Transport i łączność

18 020 575,20   0,00   0,00   

-3 103 085,00   

0,00   0,00   0,00   

19 760,28   0,00   0,00   

63 960,91   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

44 200,63   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

19 760,28   0,00   0,00   

0,00   0,00   

160 932,91   0,00   0,00   

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

44 200,63   0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

141 172,63   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

19 760,28   

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 34 900,00   34 900,00   0,00   34 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 36 900,00   36 900,00   0,00   36 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 892 416,00   890 127,00   560 340,00   329 787,00   0,00   2 289,00   0,00   0,00   0,00   251 108,00   251 108,00   0,00   

zmniejszenie -19 760,28   -19 760,28   0,00   -19 760,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -124 604,45   -124 604,45   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 872 655,72   870 366,72   560 340,00   310 026,72   0,00   2 289,00   0,00   0,00   0,00   126 503,55   126 503,55   0,00   

przed zmianą 540 504,00   540 504,00   275 534,00   264 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   251 108,00   251 108,00   0,00   

zmniejszenie -19 760,28   -19 760,28   0,00   -19 760,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -124 604,45   -124 604,45   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 520 743,72   520 743,72   275 534,00   245 209,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   126 503,55   126 503,55   0,00   

przed zmianą 39 135,00   39 135,00   0,00   39 135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -19 760,28   -19 760,28   0,00   -19 760,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 19 374,72   19 374,72   0,00   19 374,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   236 604,45   236 604,45   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -124 604,45   -124 604,45   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   112 000,00   112 000,00   0,00   

przed zmianą 11 344 496,31   11 006 780,31   7 933 264,00   3 073 516,31   0,00   337 716,00   0,00   0,00   0,00   101 993,00   101 993,00   0,00   

zmniejszenie -9 800,00   -9 800,00   -8 000,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 800,00   -15 800,00   0,00   

zwiększenie 6 210,00   6 210,00   4 310,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 11 340 906,31   11 003 190,31   7 929 574,00   3 073 616,31   0,00   337 716,00   0,00   0,00   0,00   86 193,00   86 193,00   0,00   

przed zmianą 10 026 683,31   9 985 217,31   7 257 427,00   2 727 790,31   0,00   41 466,00   0,00   0,00   0,00   101 993,00   101 993,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 800,00   -15 800,00   0,00   

zwiększenie 1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 028 283,31   9 986 817,31   7 257 427,00   2 729 390,31   0,00   41 466,00   0,00   0,00   0,00   86 193,00   86 193,00   0,00   

przed zmianą 700 150,00   700 150,00   0,00   700 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 701 750,00   701 750,00   0,00   701 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   82 593,00   82 593,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 800,00   -15 800,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   66 793,00   66 793,00   0,00   

przed zmianą 653 669,00   652 919,00   606 382,00   46 537,00   0,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -9 800,00   -9 800,00   -8 000,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 610,00   4 610,00   4 310,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 648 479,00   647 729,00   602 692,00   45 037,00   0,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 471 870,00   471 870,00   471 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 210,00   4 210,00   4 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 469 080,00   469 080,00   469 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

-7 000,00   0,00   0,00   

4 210,00   0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

471 870,00   0,00   

469 080,00   0,00   

0,00   0,00   

4 610,00   0,00   0,00   

648 479,00   0,00   0,00   

66 793,00   0,00   0,00   

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

653 669,00   0,00   0,00   

-9 800,00   

-15 800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

701 750,00   0,00   0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

82 593,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 600,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

10 114 476,31   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

700 150,00   

75020 Starostwa powiatowe

10 128 676,31   0,00   0,00   

-15 800,00   0,00   0,00   

1 600,00   

0,00   0,00   

6 210,00   0,00   0,00   

11 427 099,31   0,00   0,00   

112 000,00   0,00   0,00   

750 Administracja publiczna

11 446 489,31   0,00   0,00   

-25 600,00   

-124 604,45   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

19 374,72   0,00   0,00   

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

236 604,45   0,00   0,00   

0,00   0,00   

-19 760,28   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

647 247,27   1 932,55   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 135,00   

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

791 612,00   1 932,55   0,00   

-144 364,73   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

999 159,27   1 932,55   0,00   

36 900,00   0,00   0,00   

710 Działalność usługowa

1 143 524,00   1 932,55   0,00   

-144 364,73   

0,00   0,00   0,00   

2 000,00   0,00   0,00   
4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

34 900,00   0,00   0,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 88 097,00   88 097,00   88 097,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 88 197,00   88 197,00   88 197,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 10 501,00   10 501,00   10 501,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 501,00   9 501,00   9 501,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 941,00   5 941,00   0,00   5 941,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 241,00   6 241,00   0,00   6 241,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 014,00   3 014,00   0,00   3 014,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 800,00   -1 800,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 214,00   1 214,00   0,00   1 214,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 330 069,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 015,00   286 054,67   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 310 069,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 015,00   286 054,67   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 44 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 24 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 44 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 24 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 746 380,91   746 380,91   0,00   746 380,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 658,16   95 658,16   0,00   

zmniejszenie -252 821,00   -252 821,00   0,00   -252 821,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 493 559,91   493 559,91   0,00   493 559,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 658,16   95 658,16   0,00   

przed zmianą 654 914,91   654 914,91   0,00   654 914,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 658,16   95 658,16   0,00   

zmniejszenie -252 821,00   -252 821,00   0,00   -252 821,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 402 093,91   402 093,91   0,00   402 093,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 658,16   95 658,16   0,00   

przed zmianą 654 914,91   654 914,91   0,00   654 914,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -252 821,00   -252 821,00   0,00   -252 821,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 402 093,91   402 093,91   0,00   402 093,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 27 749 104,73   23 225 045,16   19 472 273,58   3 752 771,58   1 970 118,00   118 900,00   2 435 041,57   0,00   0,00   1 495 599,41   1 495 599,41   0,00   

zmniejszenie -347 597,86   -11 741,49   -5 920,00   -5 821,49   -221 331,37   0,00   -114 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 340 557,81   873 773,49   773 145,00   100 628,49   0,00   0,00   466 784,32   0,00   0,00   2 213 364,57   2 213 364,57   0,00   

po zmianach 28 742 064,68   24 087 077,16   20 239 498,58   3 847 578,58   1 748 786,63   118 900,00   2 787 300,89   0,00   0,00   3 708 963,98   3 708 963,98   0,00   

0,00   0,00   

3 553 922,38   172 841,25   0,00   

32 451 028,66   1 536 741,97   0,00   

402 093,91   0,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie

29 244 704,14   1 363 900,72   0,00   

-347 597,86   

0,00   0,00   

-252 821,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

497 752,07   0,00   0,00   

4810 Rezerwy

654 914,91   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

750 573,07   0,00   0,00   

-252 821,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

589 218,07   0,00   0,00   

24 015,00   0,00   0,00   

758 Różne rozliczenia

842 039,07   0,00   0,00   

-252 821,00   

0,00   0,00   

-20 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

24 015,00   0,00   0,00   

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

44 015,00   

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

44 015,00   0,00   0,00   

-20 000,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

310 069,67   0,00   0,00   

0,00   

757 Obsługa długu publicznego

330 069,67   0,00   0,00   

-20 000,00   0,00   0,00   

0,00   

-1 800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
4270 Zakup usług remontowych

3 014,00   0,00   

1 214,00   0,00   

0,00   

300,00   0,00   0,00   

6 241,00   0,00   0,00   

0,00   

4260 Zakup energii

5 941,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

-1 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy

10 501,00   0,00   

9 501,00   0,00   

0,00   

100,00   0,00   0,00   

88 197,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

88 097,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 3 040 787,72   3 036 687,72   2 790 396,00   246 291,72   0,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 042 287,72   3 038 187,72   2 791 896,00   246 291,72   0,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   

przed zmianą 39 865,00   39 865,00   39 865,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 41 365,00   41 365,00   41 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 888 798,00   887 498,00   808 548,00   78 950,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 29 000,00   29 000,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 917 798,00   916 498,00   837 548,00   78 950,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 624 305,00   624 305,00   624 305,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 649 305,00   649 305,00   649 305,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 112 000,00   112 000,00   112 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 116 000,00   116 000,00   116 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 9 767 540,58   9 698 266,58   8 339 894,58   1 358 372,00   0,00   69 274,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 920,00   -5 920,00   -5 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 393 848,00   393 848,00   357 105,00   36 743,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 095 991,32   1 095 991,32   0,00   

po zmianach 10 155 468,58   10 086 194,58   8 691 079,58   1 395 115,00   0,00   69 274,00   0,00   0,00   0,00   1 095 991,32   1 095 991,32   0,00   

przed zmianą 6 524 524,58   6 524 524,58   6 524 524,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 274 005,00   274 005,00   274 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 798 529,58   6 798 529,58   6 798 529,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 493 818,00   493 818,00   493 818,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 920,00   -5 920,00   -5 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 487 898,00   487 898,00   487 898,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 157 090,00   1 157 090,00   1 157 090,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 83 100,00   83 100,00   83 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 240 190,00   1 240 190,00   1 240 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 124 222,00   124 222,00   0,00   124 222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 127 222,00   127 222,00   0,00   127 222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 414 910,00   414 910,00   0,00   414 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 19 403,00   19 403,00   0,00   19 403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 434 313,00   434 313,00   0,00   434 313,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

19 403,00   0,00   0,00   
4260 Zakup energii

414 910,00   0,00   

434 313,00   0,00   

0,00   

3 000,00   0,00   0,00   

127 222,00   0,00   0,00   

0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

124 222,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

83 100,00   0,00   0,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 157 090,00   0,00   

1 240 190,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

487 898,00   0,00   0,00   

0,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

493 818,00   0,00   0,00   

-5 920,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

274 005,00   0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6 524 524,58   0,00   

6 798 529,58   0,00   

1 489 839,32   0,00   0,00   

11 251 459,90   0,00   0,00   

0,00   

80115 Technika

9 767 540,58   0,00   0,00   

-5 920,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

4 000,00   0,00   0,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

112 000,00   0,00   

116 000,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

25 000,00   0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

624 305,00   0,00   

649 305,00   0,00   

0,00   0,00   

29 000,00   0,00   0,00   

917 798,00   0,00   0,00   

41 365,00   0,00   0,00   

80111 Gimnazja specjalne

888 798,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

3 072 287,72   0,00   0,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy

39 865,00   

80102 Szkoły podstawowe specjalne

3 070 787,72   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 500,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 41 932,00   41 932,00   0,00   41 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 43 732,00   43 732,00   0,00   43 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 101 513,00   101 513,00   0,00   101 513,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 420,00   11 420,00   0,00   11 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 112 933,00   112 933,00   0,00   112 933,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 20 147,00   20 147,00   0,00   20 147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 20 647,00   20 647,00   0,00   20 647,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 464 297,00   464 297,00   0,00   464 297,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 620,00   620,00   0,00   620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 464 917,00   464 917,00   0,00   464 917,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 095 991,32   1 095 991,32   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 095 991,32   1 095 991,32   0,00   

przed zmianą 602 000,00   0,00   0,00   0,00   602 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100 000,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 502 000,00   0,00   0,00   0,00   502 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 602 000,00   0,00   0,00   0,00   602 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100 000,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 502 000,00   0,00   0,00   0,00   502 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 512 954,00   510 854,00   352 360,00   158 494,00   0,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 17 047,00   17 047,00   17 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 530 001,00   527 901,00   369 407,00   158 494,00   0,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 286 078,00   286 078,00   286 078,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 17 047,00   17 047,00   17 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 303 125,00   303 125,00   303 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 057 293,00   5 285 995,00   4 489 317,00   796 678,00   740 000,00   31 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -121 331,37   0,00   0,00   0,00   -121 331,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 278 774,00   278 774,00   261 600,00   17 174,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   

po zmianach 6 214 735,63   5 564 769,00   4 750 917,00   813 852,00   618 668,63   31 298,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   

przed zmianą 740 000,00   0,00   0,00   0,00   740 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -121 331,37   0,00   0,00   0,00   -121 331,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 618 668,63   0,00   0,00   0,00   618 668,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

-121 331,37   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

740 000,00   0,00   

618 668,63   0,00   

578 774,00   0,00   0,00   

6 514 735,63   0,00   0,00   

0,00   

80120 Licea ogólnokształcące

6 057 293,00   0,00   0,00   

-121 331,37   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

17 047,00   0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

286 078,00   0,00   

303 125,00   0,00   

0,00   0,00   

17 047,00   0,00   0,00   

530 001,00   0,00   0,00   

502 000,00   0,00   0,00   

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

512 954,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

-100 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

502 000,00   0,00   0,00   

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

602 000,00   

80116 Szkoły policealne

602 000,00   0,00   0,00   

-100 000,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

1 095 991,32   0,00   0,00   

1 095 991,32   0,00   0,00   

0,00   

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

620,00   0,00   0,00   
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

464 297,00   0,00   

464 917,00   0,00   

0,00   

500,00   0,00   0,00   

20 647,00   0,00   0,00   

0,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

20 147,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

11 420,00   0,00   0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

101 513,00   0,00   

112 933,00   0,00   

0,00   

1 800,00   0,00   0,00   

43 732,00   0,00   0,00   

4270 Zakup usług remontowych

41 932,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 3 437 329,00   3 437 329,00   3 437 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 220 400,00   220 400,00   220 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 657 729,00   3 657 729,00   3 657 729,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 649 591,00   649 591,00   649 591,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 41 200,00   41 200,00   41 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 690 791,00   690 791,00   690 791,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 300 657,00   300 657,00   0,00   300 657,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 14 774,00   14 774,00   0,00   14 774,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 315 431,00   315 431,00   0,00   315 431,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 15 880,00   15 880,00   0,00   15 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 18 280,00   18 280,00   0,00   18 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   

przed zmianą 1 287 254,00   1 284 154,00   982 138,00   302 016,00   0,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   101 698,69   101 698,69   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 289,00   1 289,00   1 289,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 288 543,00   1 285 443,00   983 427,00   302 016,00   0,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   101 698,69   101 698,69   0,00   

przed zmianą 625 696,00   625 696,00   625 696,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 289,00   1 289,00   1 289,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 626 985,00   626 985,00   626 985,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 136 299,00   1 133 999,00   1 035 991,00   98 008,00   0,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 44 900,00   44 900,00   44 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 181 199,00   1 178 899,00   1 080 891,00   98 008,00   0,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 786 850,00   786 850,00   786 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 43 400,00   43 400,00   43 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 830 250,00   830 250,00   830 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 17 875,00   17 875,00   17 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 19 375,00   19 375,00   19 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 819 517,00   221 277,00   194 670,00   26 607,00   598 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 76 914,00   76 914,00   52 654,00   24 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 896 431,00   298 191,00   247 324,00   50 867,00   598 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

896 431,00   0,00   0,00   

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

819 517,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

76 914,00   

0,00   

1 500,00   0,00   0,00   

19 375,00   0,00   0,00   

0,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy

17 875,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

43 400,00   0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

786 850,00   0,00   

830 250,00   0,00   

44 900,00   0,00   0,00   

1 181 199,00   0,00   0,00   

0,00   

80134 Szkoły zawodowe specjalne

1 136 299,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 289,00   0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

625 696,00   0,00   

626 985,00   0,00   

0,00   0,00   

1 390 241,69   0,00   0,00   

80130 Szkoły zawodowe

1 388 952,69   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 289,00   

0,00   

300 000,00   0,00   0,00   

300 000,00   0,00   0,00   

0,00   

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 400,00   0,00   0,00   
4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

15 880,00   0,00   

18 280,00   0,00   

0,00   

14 774,00   0,00   0,00   

315 431,00   0,00   0,00   

0,00   

4260 Zakup energii

300 657,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

41 200,00   0,00   0,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

649 591,00   0,00   

690 791,00   0,00   

0,00   

220 400,00   0,00   0,00   

3 657 729,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 437 329,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 148 710,00   148 710,00   148 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 43 900,00   43 900,00   43 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 192 610,00   192 610,00   192 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 27 724,00   27 724,00   27 724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 100,00   8 100,00   8 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 35 824,00   35 824,00   35 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 908,00   3 908,00   3 908,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 654,00   654,00   654,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 562,00   4 562,00   4 562,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 300,00   2 300,00   0,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 300,00   6 300,00   0,00   6 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 180,00   8 180,00   0,00   8 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 580,00   10 580,00   0,00   10 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 7 100,00   7 100,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 13 600,00   13 600,00   0,00   13 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 140,00   1 140,00   0,00   1 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 340,00   1 340,00   0,00   1 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 560,00   2 560,00   0,00   2 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 560,00   5 560,00   0,00   5 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 207,00   207,00   0,00   207,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 307,00   307,00   0,00   307,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 10 740,00   10 740,00   0,00   10 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 240,00   1 240,00   0,00   1 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 11 980,00   11 980,00   0,00   11 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

1 240,00   0,00   0,00   

11 980,00   0,00   0,00   

0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

10 740,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   
4430 Różne opłaty i składki

207,00   0,00   

307,00   0,00   

0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   

400,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

300,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

3 000,00   0,00   0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

2 560,00   

1 340,00   

5 560,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 140,00   0,00   0,00   

13 600,00   0,00   0,00   

4270 Zakup usług remontowych

200,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

6 500,00   0,00   0,00   

10 580,00   0,00   0,00   

4260 Zakup energii

7 100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

8 180,00   0,00   0,00   

6 300,00   0,00   0,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 400,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

4 000,00   0,00   0,00   

4 562,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 300,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

654,00   0,00   0,00   

35 824,00   0,00   0,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 908,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

8 100,00   0,00   0,00   

192 610,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

27 724,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

43 900,00   0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

148 710,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 535 715,00   530 287,00   388 301,00   141 986,00   0,00   5 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 990,00   -3 990,00   0,00   -3 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 28 670,00   28 670,00   8 050,00   20 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 560 395,00   554 967,00   396 351,00   158 616,00   0,00   5 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 301 600,00   301 600,00   301 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 200,00   7 200,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 308 800,00   308 800,00   308 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 57 227,00   57 227,00   57 227,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 850,00   850,00   850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 58 077,00   58 077,00   58 077,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 26 552,00   26 552,00   0,00   26 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 29 552,00   29 552,00   0,00   29 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 22 934,00   22 934,00   0,00   22 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 620,00   7 620,00   0,00   7 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 30 554,00   30 554,00   0,00   30 554,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 23 658,00   23 658,00   0,00   23 658,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 21 658,00   21 658,00   0,00   21 658,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 15 867,00   15 867,00   0,00   15 867,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 25 867,00   25 867,00   0,00   25 867,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 29 140,00   29 140,00   0,00   29 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -900,00   -900,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 28 240,00   28 240,00   0,00   28 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 486,00   486,00   0,00   486,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -80,00   -80,00   0,00   -80,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 406,00   406,00   0,00   406,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 488,00   488,00   0,00   488,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -300,00   -300,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 188,00   188,00   0,00   188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

-300,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
4410 Podróże służbowe krajowe

488,00   0,00   

188,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

406,00   0,00   0,00   

0,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

486,00   0,00   0,00   

-80,00   0,00   

0,00   

-900,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

29 140,00   0,00   

28 240,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

10 000,00   0,00   0,00   
4270 Zakup usług remontowych

15 867,00   0,00   

25 867,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

21 658,00   0,00   0,00   

0,00   

4260 Zakup energii

23 658,00   0,00   0,00   

-2 000,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

7 620,00   0,00   0,00   
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

22 934,00   0,00   

30 554,00   0,00   

0,00   

3 000,00   0,00   0,00   

29 552,00   0,00   0,00   

0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 552,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

850,00   0,00   0,00   

0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

57 227,00   0,00   

58 077,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

7 200,00   0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

301 600,00   0,00   

308 800,00   0,00   

0,00   0,00   

560 395,00   0,00   0,00   

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych             

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia                       

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

535 715,00   0,00   0,00   

-3 990,00   0,00   0,00   

28 670,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 229,00   229,00   0,00   229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -90,00   -90,00   0,00   -90,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 139,00   139,00   0,00   139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 14 860,00   14 860,00   0,00   14 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -620,00   -620,00   0,00   -620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 14 240,00   14 240,00   0,00   14 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 31 406,86   31 406,86   0,00   31 406,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 831,49   -1 831,49   0,00   -1 831,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 831,49   1 831,49   0,00   1 831,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 406,86   31 406,86   0,00   31 406,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 31 095,91   31 095,91   0,00   31 095,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 831,49   -1 831,49   0,00   -1 831,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 831,49   1 831,49   0,00   1 831,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 095,91   31 095,91   0,00   31 095,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 909 127,57   474 086,00   40 200,00   433 886,00   0,00   0,00   2 435 041,57   0,00   0,00   1 363 900,72   1 363 900,72   0,00   

zmniejszenie -114 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -114 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 466 784,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   466 784,32   0,00   0,00   817 373,25   817 373,25   0,00   

po zmianach 3 261 386,89   474 086,00   40 200,00   433 886,00   0,00   0,00   2 787 300,89   0,00   0,00   2 181 273,97   2 181 273,97   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 486 291,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   486 291,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -97 346,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -97 346,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 388 944,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   388 944,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

388 944,75   0,00   0,00   

0,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

486 291,00   0,00   0,00   

-97 346,25   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

6 000,00   0,00   0,00   
4211 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00   0,00   

6 000,00   0,00   

0,00   

12 900,00   0,00   0,00   

12 900,00   0,00   0,00   

0,00   

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

650,00   0,00   0,00   
4121 Składki na Fundusz Pracy

0,00   0,00   

650,00   0,00   

0,00   

4 500,00   0,00   0,00   

4 500,00   0,00   0,00   

0,00   

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

12 900,00   0,00   0,00   
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00   0,00   

12 900,00   0,00   

1 284 157,57   172 841,25   0,00   

5 442 660,86   1 536 741,97   0,00   

0,00   

80195 Pozostała działalność

4 273 028,29   1 363 900,72   0,00   

-114 525,00   0,00   0,00   

0,00   

-1 831,49   0,00   0,00   

1 831,49   0,00   0,00   
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

31 095,91   0,00   

31 095,91   0,00   

1 831,49   0,00   0,00   

31 406,86   0,00   0,00   

0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

31 406,86   0,00   0,00   

-1 831,49   0,00   0,00   

0,00   

-620,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

14 860,00   0,00   

14 240,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

139,00   0,00   0,00   

4430 Różne opłaty i składki

229,00   0,00   0,00   

-90,00   0,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 50 889,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 889,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -17 178,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -17 178,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 33 710,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 710,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 16 596,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 596,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 59 096,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   59 096,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 928,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 928,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 428,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 428,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 374 738,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   374 738,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 374 738,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   374 738,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 46 998,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   46 998,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 570,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 570,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 56 568,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   56 568,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900 052,86   900 052,86   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   146 915,06   146 915,06   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 046 967,92   1 046 967,92   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   184 622,86   184 622,86   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 926,19   25 926,19   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   210 549,05   210 549,05   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

25 926,19   25 926,19   0,00   
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

184 622,86   184 622,86   

210 549,05   210 549,05   

0,00   

146 915,06   146 915,06   0,00   

1 046 967,92   1 046 967,92   0,00   

0,00   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900 052,86   900 052,86   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

6 000,00   0,00   0,00   
4431 Różne opłaty i składki

0,00   0,00   

6 000,00   0,00   

0,00   

6 000,00   0,00   0,00   

6 000,00   0,00   0,00   

0,00   

4421 Podróże służbowe zagraniczne

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 000,00   0,00   0,00   
4411 Podróże służbowe krajowe

0,00   0,00   

2 000,00   0,00   

0,00   

9 570,75   0,00   0,00   

56 568,75   0,00   0,00   

0,00   

4309 Zakup usług pozostałych

46 998,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

374 738,57   0,00   0,00   
4301 Zakup usług pozostałych

0,00   0,00   

374 738,57   0,00   

0,00   

2 928,75   0,00   0,00   

10 428,75   0,00   0,00   

0,00   

4279 Zakup usług remontowych

7 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

16 596,25   0,00   0,00   
4277 Zakup usług remontowych

42 500,00   0,00   

59 096,25   0,00   

0,00   

12 000,00   0,00   0,00   

12 000,00   0,00   0,00   

0,00   

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

-17 178,75   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

50 889,00   0,00   

33 710,25   0,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 19



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   644 532,00   644 532,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   644 532,00   644 532,00   0,00   

przed zmianą 2 176 705,00   2 151 705,00   0,00   2 151 705,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 013 428,88   14 013 428,88   0,00   

zmniejszenie -86 022,00   -86 022,00   0,00   -86 022,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -644 532,00   -644 532,00   0,00   

zwiększenie 2 292,00   2 292,00   0,00   2 292,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 092 975,00   2 067 975,00   0,00   2 067 975,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 368 896,88   13 368 896,88   0,00   

przed zmianą 449 358,00   449 358,00   0,00   449 358,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 013 428,88   14 013 428,88   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -644 532,00   -644 532,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 449 358,00   449 358,00   0,00   449 358,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 368 896,88   13 368 896,88   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 214 623,00   1 214 623,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -644 532,00   -644 532,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   570 091,00   570 091,00   0,00   

przed zmianą 1 690 123,00   1 690 123,00   0,00   1 690 123,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -86 022,00   -86 022,00   0,00   -86 022,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 292,00   2 292,00   0,00   2 292,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 606 393,00   1 606 393,00   0,00   1 606 393,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 690 123,00   1 690 123,00   0,00   1 690 123,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -86 022,00   -86 022,00   0,00   -86 022,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 292,00   2 292,00   0,00   2 292,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 606 393,00   1 606 393,00   0,00   1 606 393,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 872 125,00   6 865 125,00   5 372 487,00   1 492 638,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 395 342,00   395 342,00   206 125,00   189 217,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 267 467,00   7 260 467,00   5 578 612,00   1 681 855,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 913 176,00   5 913 176,00   4 576 207,00   1 336 969,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 354 917,00   354 917,00   205 000,00   149 917,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 268 093,00   6 268 093,00   4 781 207,00   1 486 886,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 578 744,00   3 578 744,00   3 578 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 728 744,00   3 728 744,00   3 728 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 638 085,00   638 085,00   638 085,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 688 085,00   688 085,00   688 085,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 289 145,00   289 145,00   0,00   289 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 73 917,00   73 917,00   0,00   73 917,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 363 062,00   363 062,00   0,00   363 062,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   363 062,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

73 917,00   0,00   0,00   

688 085,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

289 145,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

50 000,00   0,00   0,00   

3 728 744,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

638 085,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

150 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

6 268 093,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 578 744,00   

85202 Domy pomocy społecznej

5 913 176,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

354 917,00   

395 342,00   0,00   0,00   

7 267 467,00   0,00   0,00   

0,00   

852 Pomoc społeczna

6 872 125,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

-86 022,00   0,00   0,00   

2 292,00   0,00   0,00   
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

1 690 123,00   0,00   

1 606 393,00   0,00   

0,00   0,00   

2 292,00   0,00   0,00   

1 606 393,00   0,00   0,00   

570 091,00   0,00   0,00   

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1 690 123,00   0,00   0,00   

-86 022,00   

-644 532,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

13 818 254,88   1 936 085,88   0,00   

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji               

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

1 214 623,00   0,00   0,00   

0,00   

-644 532,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

15 461 871,88   1 936 085,88   0,00   

85111 Szpitale ogólne

14 462 786,88   1 936 085,88   

851 Ochrona zdrowia

16 190 133,88   1 936 085,88   0,00   

-730 554,00   0,00   0,00   

2 292,00   

0,00   

644 532,00   0,00   0,00   

644 532,00   0,00   0,00   

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 20



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 432 843,00   432 843,00   0,00   432 843,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 438 843,00   438 843,00   0,00   438 843,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 125 000,00   125 000,00   0,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 145 000,00   145 000,00   0,00   145 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 29 000,00   29 000,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 944 480,00   937 480,00   796 280,00   141 200,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 29 925,00   29 925,00   1 125,00   28 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 974 405,00   967 405,00   797 405,00   170 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 611 700,00   611 700,00   611 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 125,00   1 125,00   1 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 612 825,00   612 825,00   612 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 24 800,00   24 800,00   0,00   24 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 44 800,00   44 800,00   0,00   44 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 11 500,00   11 500,00   0,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 600,00   2 600,00   0,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 600,00   2 600,00   0,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

4 000,00   0,00   0,00   

6 000,00   0,00   0,00   

0,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 000,00   0,00   0,00   
4520

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

1 600,00   0,00   

2 600,00   0,00   

0,00   

800,00   0,00   0,00   

2 600,00   0,00   0,00   

0,00   

4480 Podatek od nieruchomości

1 800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

3 000,00   0,00   0,00   
4260 Zakup energii

8 500,00   0,00   

11 500,00   0,00   

0,00   

20 000,00   0,00   0,00   

44 800,00   0,00   0,00   

0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24 800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

612 825,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 125,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

974 405,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

611 700,00   

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

944 480,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

29 925,00   

0,00   

5 000,00   0,00   0,00   

29 000,00   0,00   0,00   

0,00   

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

24 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

125 000,00   0,00   

145 000,00   0,00   

0,00   0,00   

50 000,00   0,00   0,00   

110 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

4270 Zakup usług remontowych

60 000,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

6 000,00   0,00   0,00   
4220 Zakup środków żywności

432 843,00   

438 843,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 21



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 4 200,00   4 200,00   0,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 500,00   10 500,00   0,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 14 700,00   14 700,00   0,00   14 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 300,00   4 300,00   0,00   4 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 850,00   4 850,00   0,00   4 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 350,00   7 350,00   0,00   7 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 650,00   650,00   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 650,00   650,00   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 920 485,89   3 676 860,50   3 214 125,00   462 735,50   101 642,00   83 850,00   58 133,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -37 602,00   -37 602,00   -37 602,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 243 368,63   5 193,63   2 626,00   2 567,63   0,00   0,00   238 175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 126 252,52   3 644 452,13   3 179 149,00   465 303,13   101 642,00   83 850,00   296 308,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 340 055,00   3 330 745,00   3 018 697,00   312 048,00   0,00   9 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -37 602,00   -37 602,00   -37 602,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 193,63   5 193,63   2 626,00   2 567,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 307 646,63   3 298 336,63   2 983 721,00   314 615,63   0,00   9 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 360 833,00   2 360 833,00   2 360 833,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -37 602,00   -37 602,00   -37 602,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 323 231,00   2 323 231,00   2 323 231,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 442 799,00   442 799,00   442 799,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 298,00   2 298,00   2 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 445 097,00   445 097,00   445 097,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 40 433,00   40 433,00   40 433,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 328,00   328,00   328,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 40 761,00   40 761,00   40 761,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 35 120,00   35 120,00   0,00   35 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 567,63   2 567,63   0,00   2 567,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 37 687,63   37 687,63   0,00   37 687,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 687,63   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 567,63   0,00   0,00   

40 761,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 120,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

328,00   0,00   0,00   

445 097,00   0,00   0,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy

40 433,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 298,00   0,00   0,00   

2 323 231,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

442 799,00   0,00   0,00   

-37 602,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

3 307 646,63   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 360 833,00   0,00   0,00   

0,00   

-37 602,00   0,00   0,00   

5 193,63   0,00   0,00   

0,00   0,00   

4 126 252,52   0,00   0,00   

85333 Powiatowe urzędy pracy

3 340 055,00   0,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3 920 485,89   0,00   0,00   

-37 602,00   0,00   0,00   

243 368,63   

0,00   

650,00   0,00   0,00   

650,00   0,00   0,00   

0,00   

4480 Podatek od nieruchomości

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 000,00   0,00   0,00   
4270 Zakup usług remontowych

0,00   0,00   

1 000,00   0,00   

0,00   

4 850,00   0,00   0,00   

7 350,00   0,00   0,00   

0,00   

4260 Zakup energii

2 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

4 000,00   0,00   0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

300,00   0,00   

4 300,00   0,00   

0,00   0,00   

14 700,00   0,00   0,00   

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

4 200,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

10 500,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 22



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 132 113,39   0,00   0,00   0,00   0,00   73 980,00   58 133,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 238 175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   238 175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 370 288,39   0,00   0,00   0,00   0,00   73 980,00   296 308,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 13 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 13 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 42 275,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 275,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 42 275,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 275,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 724,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 724,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 724,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 724,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 347,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 347,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 347,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 347,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 821,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   821,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 821,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   821,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 989,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   989,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 989,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   989,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 110,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   110,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 110,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   110,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 151 836,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   151 836,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 151 836,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   151 836,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 16 969,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 969,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 969,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 969,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 184 982,00   3 166 890,00   2 537 282,00   629 608,00   13 942,00   4 150,00   0,00   0,00   0,00   88 208,00   88 208,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 134 360,58   134 360,58   105 500,00   28 860,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 631,53   31 631,53   0,00   

po zmianach 3 319 342,58   3 301 250,58   2 642 782,00   658 468,58   13 942,00   4 150,00   0,00   0,00   0,00   119 839,53   119 839,53   0,00   

0,00   0,00   

3 439 182,11   0,00   0,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3 273 190,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

165 992,11   

0,00   

16 969,92   0,00   0,00   

16 969,92   0,00   0,00   

0,00   

4309 Zakup usług pozostałych

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

151 836,08   0,00   0,00   
4307 Zakup usług pozostałych

0,00   0,00   

151 836,08   0,00   

0,00   

110,58   0,00   0,00   

110,58   0,00   0,00   

0,00   

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

989,42   0,00   0,00   
4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00   0,00   

989,42   0,00   

0,00   

821,22   0,00   0,00   

821,22   0,00   0,00   

0,00   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

7 347,78   0,00   0,00   
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00   0,00   

7 347,78   0,00   

0,00   

4 724,87   0,00   0,00   

4 724,87   0,00   0,00   

0,00   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

42 275,13   0,00   0,00   
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00   0,00   

42 275,13   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

13 100,00   0,00   0,00   
3119 Świadczenia społeczne

0,00   0,00   

13 100,00   0,00   

0,00   0,00   

238 175,00   0,00   0,00   

370 288,39   0,00   0,00   

85395 Pozostała działalność

132 113,39   0,00   0,00   

0,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 23



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 1 315 437,00   1 314 237,00   1 082 287,00   231 950,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 44 368,00   44 368,00   43 000,00   1 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 359 805,00   1 358 605,00   1 125 287,00   233 318,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 838 747,00   838 747,00   838 747,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 873 747,00   873 747,00   873 747,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 148 000,00   148 000,00   148 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 156 000,00   156 000,00   156 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 49 080,00   49 080,00   0,00   49 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 368,00   1 368,00   0,00   1 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 50 448,00   50 448,00   0,00   50 448,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 14 963,00   14 963,00   14 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 100,00   8 100,00   8 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 23 063,00   23 063,00   23 063,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 11 433,00   11 433,00   11 433,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 18 433,00   18 433,00   18 433,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 180,00   2 180,00   2 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 180,00   3 180,00   3 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 400,00   400,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 498 552,00   1 496 052,00   1 245 632,00   250 420,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   88 208,00   88 208,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 46 892,58   46 892,58   37 000,00   9 892,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 631,53   31 631,53   0,00   

po zmianach 1 545 444,58   1 542 944,58   1 282 632,00   260 312,58   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   119 839,53   119 839,53   0,00   

przed zmianą 943 227,00   943 227,00   943 227,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 970 227,00   970 227,00   970 227,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 166 092,00   166 092,00   166 092,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 176 092,00   176 092,00   176 092,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

10 000,00   0,00   0,00   

176 092,00   0,00   0,00   

0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

166 092,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

27 000,00   0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

943 227,00   0,00   

970 227,00   0,00   

78 524,11   0,00   0,00   

1 665 284,11   0,00   0,00   

0,00   

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1 586 760,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy

300,00   0,00   

400,00   0,00   

0,00   

1 000,00   0,00   0,00   

3 180,00   0,00   0,00   

0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 180,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

7 000,00   0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

11 433,00   0,00   

18 433,00   0,00   

0,00   

8 100,00   0,00   0,00   

23 063,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

14 963,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 368,00   0,00   0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

49 080,00   

156 000,00   

50 448,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

8 000,00   0,00   0,00   

873 747,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

148 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

35 000,00   0,00   0,00   

1 359 805,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

838 747,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

44 368,00   0,00   0,00   
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1 315 437,00   0,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 24



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 45 404,00   45 404,00   0,00   45 404,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 892,58   9 892,58   0,00   9 892,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 55 296,58   55 296,58   0,00   55 296,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   88 208,00   88 208,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 631,53   31 631,53   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   119 839,53   119 839,53   0,00   

przed zmianą 186 735,00   186 385,00   126 385,00   60 000,00   0,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 35 000,00   35 000,00   17 400,00   17 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 221 735,00   221 385,00   143 785,00   77 600,00   0,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 96 200,00   96 200,00   96 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 17 400,00   17 400,00   17 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 113 600,00   113 600,00   113 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 150,00   3 150,00   0,00   3 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 150,00   8 150,00   0,00   8 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 38 500,00   38 500,00   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 500,00   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 250,00   250,00   0,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 750,00   1 750,00   0,00   1 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 910,00   5 910,00   0,00   5 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 200,00   3 200,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 110,00   9 110,00   0,00   9 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 10 407 805,04   6 374 790,04   4 721 710,00   1 653 080,04   376 380,00   3 656 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -223 670,00   -12 570,00   0,00   -12 570,00   0,00   -211 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 24 597,15   24 597,15   0,00   24 597,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 208 732,19   6 386 817,19   4 721 710,00   1 665 107,19   376 380,00   3 445 535,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 4 609 330,04   942 880,04   780 480,00   162 400,04   376 380,00   3 290 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -211 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -211 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 19 200,00   19 200,00   0,00   19 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 417 430,04   962 080,04   780 480,00   181 600,04   376 380,00   3 078 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

4 417 430,04   0,00   0,00   

85508 Rodziny zastępcze

4 609 330,04   0,00   0,00   

-211 100,00   0,00   0,00   

19 200,00   

24 597,15   0,00   0,00   

10 208 732,19   0,00   0,00   

0,00   

855 Rodzina

10 407 805,04   0,00   0,00   

-223 670,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

3 200,00   0,00   0,00   
4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

5 910,00   0,00   

9 110,00   0,00   

0,00   

250,00   0,00   0,00   

1 750,00   0,00   0,00   

0,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 500,00   0,00   0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00   0,00   

7 500,00   0,00   

0,00   0,00   

8 500,00   0,00   0,00   

38 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

4260 Zakup energii

30 000,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

3 150,00   0,00   0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00   

113 600,00   

8 150,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

17 400,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

221 735,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

96 200,00   

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

186 735,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

35 000,00   

0,00   

31 631,53   0,00   0,00   

119 839,53   0,00   0,00   

0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

88 208,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

9 892,58   0,00   0,00   
4270 Zakup usług remontowych

45 404,00   0,00   

55 296,58   0,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 25



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 3 288 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 288 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -211 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -211 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 077 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 077 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 18 500,00   18 500,00   0,00   18 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 18 700,00   18 700,00   0,00   18 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 37 200,00   37 200,00   0,00   37 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 700,00   1 700,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 727 017,00   5 397 052,00   3 939 400,00   1 457 652,00   0,00   329 965,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -12 570,00   -12 570,00   0,00   -12 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 397,15   5 397,15   0,00   5 397,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 719 844,15   5 389 879,15   3 939 400,00   1 450 479,15   0,00   329 965,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 437 554,00   437 554,00   0,00   437 554,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 433 554,00   433 554,00   0,00   433 554,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 190 600,00   190 600,00   0,00   190 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 850,00   -4 850,00   0,00   -4 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 185 750,00   185 750,00   0,00   185 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 23 167,00   23 167,00   0,00   23 167,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 197,15   3 197,15   0,00   3 197,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 26 364,15   26 364,15   0,00   26 364,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 227 888,00   227 888,00   0,00   227 888,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 070,00   -3 070,00   0,00   -3 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 227 018,00   227 018,00   0,00   227 018,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 17 675,00   17 675,00   0,00   17 675,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -650,00   -650,00   0,00   -650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 17 025,00   17 025,00   0,00   17 025,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   493 050,00   493 050,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40,00   -40,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40,00   40,00   0,00   

po zmianach 18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   493 050,00   493 050,00   0,00   

przed zmianą 13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   493 050,00   493 050,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40,00   -40,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40,00   40,00   0,00   

po zmianach 13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   493 050,00   493 050,00   0,00   506 050,00   43 090,00   0,00   

0,00   

-40,00   0,00   0,00   

40,00   40,00   0,00   

40,00   0,00   

511 050,00   43 090,00   0,00   

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego             i 

klimatu

506 050,00   43 050,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

511 050,00   43 050,00   0,00   

-40,00   0,00   0,00   

40,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

17 025,00   0,00   0,00   

0,00   

4480 Podatek od nieruchomości

17 675,00   0,00   0,00   

-650,00   0,00   

0,00   

-3 070,00   0,00   0,00   

2 200,00   0,00   0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

227 888,00   0,00   

227 018,00   0,00   

0,00   

3 197,15   0,00   0,00   

26 364,15   0,00   0,00   

0,00   

4270 Zakup usług remontowych

23 167,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

-4 850,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
4260 Zakup energii

190 600,00   0,00   

185 750,00   0,00   

0,00   

0,00   

-4 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

437 554,00   0,00   

433 554,00   0,00   

0,00   0,00   

5 397,15   0,00   0,00   

5 719 844,15   0,00   0,00   

1 700,00   0,00   0,00   

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

5 727 017,00   0,00   0,00   

-12 570,00   

0,00   0,00   0,00   

500,00   0,00   0,00   

37 200,00   0,00   0,00   

4220 Zakup środków żywności

1 200,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

18 700,00   0,00   0,00   

3 077 370,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

-211 100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
3110 Świadczenia społeczne

3 288 470,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 26



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                     

o których mowa                     

w art. 5                       

ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje                             

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                    

o których mowa                       

w art. 5 ust. 1                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                          

i gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   450 000,00   450 000,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40,00   -40,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   449 960,00   449 960,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 050,00   43 050,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40,00   40,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 090,00   43 090,00   0,00   

przed zmianą 536 694,00   480 694,00   197 459,00   283 235,00   35 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   51 461,32   51 461,32   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -51 461,32   -51 461,32   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 536 694,00   480 694,00   197 459,00   283 235,00   35 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 61 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   35 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   51 461,32   51 461,32   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -51 461,32   -51 461,32   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 61 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   35 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   51 461,32   51 461,32   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -51 461,32   -51 461,32   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 81 278 382,18   70 715 539,55   52 636 844,58   18 078 694,97   2 946 534,00   4 793 064,00   2 493 174,96   44 015,00   286 054,67   31 390 397,97   31 390 397,97   0,00   

zmniejszenie -997 273,14   -430 316,77   -51 522,00   -378 794,77   -221 331,37   -211 100,00   -114 525,00   -20 000,00   0,00   -3 939 522,77   -3 939 522,77   0,00   

zwiększenie 2 169 488,45   1 464 529,13   1 091 706,00   372 823,13   0,00   0,00   704 959,32   0,00   0,00   2 366 691,10   2 366 691,10   0,00   

po zmianach 82 450 597,49   71 749 751,91   53 677 028,58   18 072 723,33   2 725 202,63   4 581 964,00   3 083 609,28   24 015,00   286 054,67   29 817 566,30   29 817 566,30   0,00   

4 536 179,55   172 881,25   0,00   

112 268 163,79   3 517 850,40   0,00   

0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

112 668 780,15   3 344 969,15   0,00   

-4 936 795,91   0,00   0,00   

0,00   0,00   

-51 461,32   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

61 500,00   0,00   0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

51 461,32   

92695 Pozostała działalność

112 961,32   0,00   0,00   

-51 461,32   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

536 694,00   0,00   0,00   

43 090,00   43 090,00   0,00   

926 Kultura fizyczna

588 155,32   0,00   0,00   

-51 461,32   

0,00   0,00   0,00   

40,00   40,00   0,00   

449 960,00   0,00   0,00   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

43 050,00   43 050,00   0,00   

-40,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

450 000,00   0,00   0,00   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 27



Załącznik nr 3

 do uchwały Nr XLIII/347/18

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 września 2018 r.

Zmiany w planie przychodów budżetu

w złotych
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 326 522,73 960 000,00 1 286 522,73

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 28



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XLIII/347/18

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 września 2018 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2018
(po zmianach)

w złotych

Przychody Rozchody§ Treść
Kwota Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem: 17 286 522,73   

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 286 522,73   

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 16 000 000,00   

Rozchody ogółem: 1 085 000,00   

Wykup innych papierów wartościowych 685 000,00   

982

wykup papierów wartościowych (obligacji) - BGK z siedzibą                          
w Warszawie (na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
powiatu wynikającego z konieczności poniesienia wydatków 
związanych z finansowaniem inwestycji, w szczególności w zakresie 
infrastruktury drogowej, ochrony zdrowia i termomodernizacji 
obiektów użyteczności publicznej, w latach 2016-2017)

685 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 400 000,00   

992
spłata kredytu w BGK w Opolu  („Przebudowa pomieszczeń 
Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny oddział 
Ratunkowy" oraz  „Wykorzystanie energii słonecznej przy 
modernizacji budynków  Brzeskiego Centrum Medycznego                        
w Brzegu")

400 000,00

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 29



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XLIII/347/18

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 września 2018 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2018 roku
(po zmianach)

w złotych

Lp. Dział/           
Rozdział Wyszczególnienie Dotacja 

celowa             
Dotacja 

podmiotowa       

Kwota 
dotacji na 

2018 r.
Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 600/60014 Gmina Brzeg 96 904,00 96 904,00   wydatki 
majątkowe

2. 710/71012
Zadania z zakresu 

geodezji 
i kartografii

1 932,55 1 932,55   wydatki 
majątkowe

3. 801/80146

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 

Opolskiego

29 878,00 29 878,00   wydatki 
bieżące

4. 803/80395 Uniwersytet 
Opolski 50 000,00 50 000,00   wydatki 

majątkowe

5. 851/85111 Brzeskie Centrum 
Medyczne w Brzegu 570 091,00 570 091,00   wydatki 

majątkowe

6. 854/85446

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 

Opolskiego

13 942,00 13 942,00   wydatki 
bieżące

7. 855/85508 Powiaty 376 380,00 376 380,00   wydatki 
bieżące

8. 921/92116 Gmina Grodków 18 000,00 18 000,00   wydaki 
bieżące

9. 921/92118 Muzeum Piastów 
Śląskich w Brzegu 230 000,00 230 000,00   wydatki 

bieżące
Razem: 1 157 127,55   230 000,00   1 387 127,55   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 30



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XLIII/347/18

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 września 2018 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2018 roku
(po zmianach)

w złotych

Lp. Dział/           
Rozdział Wyszczególnienie Dotacja 

celowa       
Dotacja 

podmiotowa       

Kwota 
dotacji na 

2018 r.
Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 754/75412 Ochotnicze straże 
pożarne 20 000,00 20 000,00   wydatki bieżące

2. 754/75415 Zadania z zakresu 
ratownictwa wodnego 5 000,00 5 000,00   wydatki bieżące

3. 755/75515

Organizacje 
prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

121 452,00 121 452,00   wydatki bieżące

4. 801/80116 Szkoły niepubliczne 502 000,00 502 000,00   wydatki bieżące

5. 801/80120 Szkoły niepubliczne 618 668,63 618 668,63   wydatki bieżące

6. 801/80151 Szkoły niepubliczne 598 240,00 598 240,00   wydatki bieżące

7. 851/85195

Organizacje 
prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

25 000,00 25 000,00   wydatki bieżące

8. 853/85311 Warsztaty Terapii 
Zajęciowej 101 642,00 101 642,00   wydatki biezące

9. 921/92105

Organizacje 
prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

30 000,00 30 000,00   wydatki bieżące

10. 926/92695

Organizacje 
prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

35 000,00 35 000,00   wydatki biezące

Razem: 236 452,00   1 820 550,63   2 057 002,63   

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 31



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XLIII/347/18

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 września 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1193 O                    

ul. Bolesława Chrobrego w Brzegu - I etap
13 530,00   WPF

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1518 O Wójtowice-

Jaszów - II etap odcinek Strzegów- Bogdanów od km 

6+234 do km 9+842

3 171 957,00   WPF

3 600 60014

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK              

nr 94 z drogą wojewódzką nr 401 i drogą powiatową 

nr 2022 O (ul. Makarskiego w Brzegu)

100 000,00   zadanie roczne

4 600 60014
Budowa chodnika w drodze powiatowej 1185 O            

w Przeczy
300 000,00   zadanie roczne

5 600 60014

Przebudowa mostu nad zalewem rz. Nysa Kłodzka             

w ciągu drogi powiatowej nr 1508 O w km 12+270               

w Lewinie Brzeskim - wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej

225 000,00   zadanie roczne

6 600 60014 Budowa chodnika w m. Myśliborzyce DP nr 1167 O 80 000,00   zadanie roczne

7 600 60014 Budowa chodnikaw m. Błota DP nr 1169 O 80 000,00   zadanie roczne

8 600 60014
Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 1505 O                   

w Żelaznej
250 000,00   zadanie roczne

9 600 60014
Wdrażanie strategii niskoemisyjnych w Subregionie 

Brzeskim na terenie Gminy Brzeg i Skarbimierz
96 904,00   

zadanie roczne 

(dotacja 

inwestycyjna)

10 600 60014
Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej                   

nr 1504 O w km 6+608 w Wierzbniku
504 900,00   WPF

11 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1180 O na odcinku 

Pogorzela - Michałów celem zwiększenia 

bezpieczeństwa i ułatwienia komunikacji

2 503 862,52   zadanie roczne

12 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1174 O III etap na 

odcinku od skrzyżowania z DK nr 39 do km 6+000               

m. Zielęcice

4 418 507,68   zadanie roczne

11 744 661,20   

13 710 71012

Przekształcenie mapy zasadniczej do postaci cyfrowej 

i utworzenie baz danych BDOT 500 i GESUT                 

z równoczesnym przetworzeniem do postaci cyfrowej 

materiałów pzgik dla obszaru wiejskiego gminy 

Grodków

112 000,00   
WPF (zakup 

inwestycyjny)

14 710 71012
e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych                      

i kartograficznych województwa opolskiego
1 932,55   

WPF (dotacja 

inwestycyjna)

15 710 71012

Przebudowa części zaplecza kuchennego na magazyn 

z zapleczem biurowym w budynku przy                         

ul. Wyszyńskiego 23 w Brzegu

12 571,00   WPF

razem dział 600

Plan wydatków majątkowych na rok 2018

(po zmianach)

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 32



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

126 503,55   

16 750 75020
Rewitalizacja zabytkowych obiektów użyteczności 

publicznej
48 884,00   WPF

17 750 75020
Zakupy inwestycyjne na potrzeby Starostwa 

Powiatowego
19 400,00   

zadanie roczne 

(zakup 

inwestycyjny)

18 750 75020

Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych wraz              

z zagospodarowaniem terenu przy ul. Robotniczej 12 

od strony parkingu

17 909,00   zadanie roczne

86 193,00   

19 754 75411

Dofinansowanie projektu budowlanego na rozbudowę 

strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej                  

w Grodkowie

23 800,00   

23 800,00   

20 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 95 658,16   

95 658,16   

21 801 80102

Wykonanie ogrodzenia - siatki panelowej, furtki                   

i bramy samojezdnej w Zespole Szkół Specjalnych                     

w Brzegu

30 000,00   
zakupy 

inwestycyjne

22 801 80115
Zakupy inwestycyjne - Zespół Szkół Budowlanych w 

Brzegu
51 461,32   

zakupy 

inwestycyjne

23 801 80115
Zakupy inwestycyjne - Zespół Szkół Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Grodkowie
220 000,00   

zakupy 

inwestycyjne

24 801 80115
Zakupy inwestycyjne - Zespół Szkół Ekonomicznych 

w Brzegu
464 530,00   

zakupy 

inwestycyjne

25 801 80115
Zakupy inwestycyjne - Zespół Szkół Zawodowych                 

nr 1 w Brzegu
360 000,00   

zakupy 

inwestycyjne

26 801 80120
Zakupy inwestycyjne - I Liceum Ogólnokształcące                

w Brzegu
300 000,00   

zakupy 

inwestycyjne

27 801 80130

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialanych źródeł energii - Zespół Szkół 

Budowlanych w Brzegu

10 000,00   WPF 

28 801 80130

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy 

Zespole Szkół Budowlanych w Brzegu - opracowanie 

dokumentacji

30 000,00   zadanie roczne

29 801 80130
Termomodernizacja obiektu Zespołu Szkół 

Zawodowych nr 1 w Brzegu
61 698,69   zadanie roczne

30 801 80195
Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla 

regionu branżach
1 382 637,97   

WPF             

(RPO WO)

31 801 80195 Powiat Brzeski wspiera kształcenie zawodowe 154 104,00   
WPF             

(RPO WO)

32 801 80195
Zakupy inwestycyjne - Starostwo Powiatowe                          

w Brzegu
644 532,00   

zakupy 

inwestycyjne

3 708 963,98   

razem dział 710

razem dział 754

razem dział 758

razem dział 801

razem dział 750

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 33



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

33 803 80395 Dotacja dla Uniwersytetu Opolskiego 50 000,00   

zadanie roczne 

(dotacja 

inwestycyjna)

50 000,00   

34 851 85111
Modernizacja Brzeskiego Centrum Medycznego                  

w Brzegu
10 862 720,00   WPF            

35 851 85111

E-szpital - stworzenie cyfrowego systemu informacji 

telemedycznej, gromadzenia, przetwarzania, 

archiwizacji danych dla Brzeskiego Centrum 

Medycznego w Brzegu

1 936 085,88   
WPF             

(RPO WO)

36 851 85111

Dotacja dla Brzeskiego Centrum Medycznego                   

w Brzegu na wklad własny do projektów 

realizowanych w ramach RPO WO

570 091,00   

zadanie roczne 

(dotacja 

inwestycyjna)

13 368 896,88   

37 854 85406

Budowa podjazdu i dojazdu dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych przy Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Brzegu - likwidacja barier 

architektonicznych 

119 839,53   zadanie roczne

119 839,53   

38 900 90005

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zespół Szkół 

Specjalnych w Brzegu

449 960,00   WPF                

39 900 90005

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Sala gimnastyczna                   

II Liceum Ogólnokształcącego w Brzegu

43 090,00   
WPF             

(RPO WO)

493 050,00   

29 817 566,30   Ogółem:

razem dział 851

razem dział 900

razem dział 803

razem dział 854

Id: 3F45A4DB-1834-409E-B0A2-115A2E42B6D9. Podpisany Strona 34


		2018-10-02T07:05:16+0000
	Polska
	Stanisław Józef Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




